

Årsredovisning
för
Baltica Rental AB
556569-3735

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Hillgren Gredemyr, Styrelseledamot
2023-12-05

Styrelsen för Baltica Rental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har under året förvaltat immateriella tillgångar.
Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 43 | 33 | 1 | 33 | 121 |
| Resultat efter finansiella poster | 29 | 20 | -27 | 7 | 101 |
| Soliditet (%) | 86 | 85 | 82 | 81 | 80 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på en återhämtning efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 102 000 | 20 400 | 18 311 | 39 510 | 180 221 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 39 510 | -39 510 | 0 |
| Årets resultat | | | | 17 073 | 17 073 |
| Belopp vid årets utgång | 102 000 | 20 400 | 57 821 | 17 073 | 197 294 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 57 821 |
| årets vinst | 17 073 |
| | 74 894 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 74 894 |
| | 74 894 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

42 954

33 395

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

42 954

33 395

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-21 970

-26 405

Summa rörelsekostnader

-21 970

-26 405

Rörelseresultat

20 984

6 990

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 438

12 575

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7

0

Summa finansiella poster

8 431

12 575

Resultat efter finansiella poster

29 415

19 565

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-7 629

31 075

Summa bokslutsdispositioner

-7 629

31 075

Resultat före skatt

21 786

50 640

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 713

-11 130

Årets resultat

17 073

39 510

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 100

84 319

Övriga fordringar

141 161

150 000

Summa kortfristiga fordringar

203 261

234 319

Kassa och bank

Kassa och bank

88 319

31 088

Summa kassa och bank

88 319

31 088

Summa omsättningstillgångar

291 580

265 407

SUMMA TILLGÅNGAR

291 580

265 407

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

20 400

20 400

Summa bundet eget kapital

122 400

122 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 821

18 311

Årets resultat

17 073

39 510

Summa fritt eget kapital

74 894

57 821

Summa eget kapital

197 294

180 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2

65 665

58 036

Summa obeskattade reserver

65 665

58 036

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

1 857

Övriga skulder

5 621

2 293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

23 000

Summa kortfristiga skulder

28 621

27 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

291 580

265 407

Kassaflödesanalys

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

29 415

19 565

Betald skatt

-13 731

-14 933

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

15 684

4 632

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

22 219

-82 469

Förändring av kortfristiga fordringar

16 000

77 482

Förändring av kortfristiga skulder

3 328

2 293

Kassaflöde från den löpande verksamheten

57 231

1 938

Årets kassaflöde

57 231

1 938

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

31 088

29 150

Likvida medel vid årets slut

88 319

31 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--------------------|------------|------------|
| Företagsinteckning | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 2 Obeskattade reserver

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Periodiseringsfond 2019 | 16 200 | 16 200 |
| Periodiseringsfond 2020 | 15 007 | 15 007 |
| Periodiseringsfond 2021 | 8 819 | 8 819 |
| Periodiseringsfond 2022 | 18 010 | 18 010 |
| Periodiseringsfond 2023 | 7 629 | 0 |
| | 65 665 | 58 036 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 232 | 92 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Mikael Jernberg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Gävle 2023-11-27

Lars Hillgren Gredemyr
Lars Hillgren Gredemyr